
Bestyrelsesmøde EOR  

Referat  
Dato: 07.07.25 

Klokken: 19.00 

 

Deltager: 

Formand:   Pia Rasmussen 

Næstformand:  Stine Beeson  

Kasserer:   Helle Engberg Madsen 

Sekretær:  Maibritt Udesen 

Medlem:  Maria Høj Pedersen 

1 Suppleant:   Nadja Damtoft 

2 Suppleant:   Lena Skelmose  

 

Pkt. 1. Omrokering i bestyrelsen. 

En enig bestyrelse har den 08.07.25 måtte foretage en omrokering i bestyrelsen. Dette betyder at kasserer Helle 

Madsen er fratrådt bestyrelsen den 08.07.25 og tiltrådt er 1. suppleant Nadja Damtofte som kasserer pr 08.07.25. 

Dette uden dramatik, men en nødvendighed for at kunne fortsætte med at drifte et velfungerende EOR. 

 

Pkt. 2. Opfølgningspunkter fra tidligere bestyrelsesmøder. 

Fulgt op og håndteret. 

 

Pkt. 3. Status aktivitetstimer. 

-Der opleves fortsat, at der ikke altid sættes krydser når der rides eller afholdes kurser, møder, aktiviteter osv. Der er 

derfor skrevet i EOR Staldgruppen om at stramme op, da krydserne er nedadgående, selvom der er masser af aktivitet 

i hallerne. 

-Der er anmodet om et møde ved kommunen ved konsulent, så EOR sikre sig at rette aktivitetstimer meldes ind. 

-Bestyrelsen afholder et separat møde vedrørende overblik over aktivitetstimer.  

-Der skal hænges en kalender op i rytterstuen, hvor aktiviteter kan registreres som ikke foregår i en udvalgsgruppe. 

-Kontaktpersonen i udvalgsgrupperne skal fremadrettet sende aktivitetstimer ind til Lena på EOR-mailen eor@eor.dk 

senest hvert kvartal. Lena kan ikke selv holde overblik over de forskellige aktiviteter. Dette er meldt ud i EOR stalden 

Facebook gruppen. 

-Hvis aktivitetstimerne ikke kan dokumenteres, kan EOR ikke få aktivitetstimer for aktiviteten. Disse indtægter skal 

deraf hentes andetsteds fra. Så alle skal være bedre til at registrere disse timer, da vi har en del aktiviteter i klubben. 

Dette er et fælles ansvar. 

-Der er aftalt bestyrelsesmøde vedrørende aktivitetstimer søndag den 12. august 2025 kl. 13.00.  

-Der overvejes at oprette et udvalg over aktivitetstimer, således opgaverne kan deles ud på flere. 

 

Pkt. 4: FER  

Informationerne fra møde med FER den 26.06.25 drøftes. Rasmus fra FER har igangsat nedtagning af det gamle 

vandingsanlæg i weekenden uge 32 samt aftalt installation af nyt vandingsanlæg. 

Resten håndteres. 

 

Pkt. 5. Møde vedrørende elevhold. 

Der er aftalt overordnet principper med hestevelfærd for øje. Disse er gennemgået med leder fra elevskolen/Marie. 

De største ændringer er: 

-Hvor meget hver enkelt må gå samt voltigehestene på voltigedagene. 
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-EOR skal mere henimod halvparter end kvartparter igen.  

-Springhold bliver hver onsdag og øges fra 45 minutter til 1 time og max 4 på et hold. Elever vil skulle starte på holdet 

springdressur, derefter på bomhold og sidste er et alment springhold. Dette for at øge kvaliteten og elever rykkes op i 

takt med frie pladser og kvalifikationer. 

-Begynderhold øges fra 30 minutter til 45 minutter, da der indsættes 15 minutters hjælpetid til at sadle op, tjekke 

udstyr, korrekt stigbøjle mål, opstigning osv. 

 

Pkt. 6. Prisjusteringer 2025.  

Grundet generelt stigende priser, skal der kigges på en prisjustering i 2025. 

 

Elevskolen:  

-Begynder hold på 30 min justeres til 400kr, men øges til 45 minutter med indlagt 15 min hjælp. 

-Øvet dressur på 45 min justeres til 400 med max 6 på et hold og 4 hvis der er voltige. 

-Springdressur, bomspring + spring justeres til 500kr, men øges fra 45 min til 1 time. 

-Kvart part øges fra 800kr til 900kr. 

-Halv part fastholdes på kr. 1200.  

-Gældende for 01.09.2025. 

 

Pkt. 7. Afslag i beløb vedrørende reservationsgebyr. 

Der gives ikke afslag på reservationsgebyret, da der står i kontrakten, at EOR har råderet over boksen i perioden. 

Derudover er der ingen aktivitetstimer at registrere, når der ikke rides i hallerne. 

 

Pkt. 8. Næste bestyrelsesmøde er den 20.07.25 kl.13.00 grundet sommerferie aftales møderne fra gang til gang.  

 

Maibritt Thinggaard Høst Udesen 

Sekretær/referent. 

 

 

 

 


